Blok 51, Lantai 1, Nomor 4. Berdasarkan hal tersebut maka Sertifikat Hak Milik 

Atas Satuan Rumah Susun pada tanggal 24 Maret 1990 beralih kepemilikan atas 

nama A. Rachman Nawawi. 

Tanggal 28 Maret 1998 A. Rachman Nawawi meminjam uang sebesar 

Rp.7.400.000 (tujuh juta empat ratus ribu rupiah) dengan Bank Tabungan Negara 

sehingga telah mengikatkan diri dalam Perjanjian Kredit Pemilikan Rumah 

dengan menyerahkan Sertifikat Hak Milik Atas Satuan Rumah Susun atas nama 

1998 A. Rachman Nawawi sebagai jaminan atas pinjaman kredit tersebut.

[...]

berdasarkan kwitansi pembayaran/pelunasan jual beli rumah susun tersebut, yaitu 

kwitansi pada tanggal 25 April 1990. Kemudian yang melunasi pembayaran 

Pinjaman Kredit atas nama A. Rachman Nawawi tersebut adalah Alm. Merry 

Yublina Wattimury beserta keluarga (over kredit) dengan total Rp.92.205.105 

(sembilan puluh dua juta dua ratus lima ribu seratus lima rupiah). 

Bahwa dari hal tersebut di atas Suami dari Alm. Merry Yublina Wattimury 

mencari alamat atau tempat tinggal dari tangan rumah susun tersebut yaitu A. 

Rachman Nawawi dan juga Marijo sebagai tangan kedua rumah susun tersebut 

agar dibuatkan Akta Jual Beli atas Satu Unit Rumah Hunian ataupun Marijo dapat